
      Bohoslužby SVITAVY rok 2014     rok Eucharistie a zasvěceného života 

            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
20.12.   

   
kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Františka Hartla a jeho rodinu na Ukrajině 

Neděle 
 
21.12. 

 
4. neděle   adventní 
 
 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za+ Ivo Koloucha, Marii a Antonína Kolouchovy, 
Františku a Františka Patrasovy 

Farní kostel 9.30 Za + Václava Kotlára a celou rodinu 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Za + Helenu Dobešovu, + dceru Milenu, živou a + 
rodinu 

Farní kostel 16.30 Při Večeřadle je příležitost ke zpovědi (P. Jan Slíva) 

Pondělí 
22.12. 

 
Farní kostel 

  9.00 
 

Za živou a + rodinu Francovu, Jurcovu a +++ 

   

Úterý 
23.12. sv. Jana Kentského 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Jiřího Svatoše a rodiče z obou stran 

Středa 
24.12. Štědrý den 

DNR-USP 15.30 Za farníky 
Kamenná 
Horka 

20.30 Za farníky 

Farní kostel 24.00 Za farníky 

Čtvrtek 
25.12. Slavnost Narození Páně 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Stanislava Beránka, za celou živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 Za kněžstvo, dobrodince, zasvěcené osoby,  
rodiny a za povolání   

Farní kostel 15.00 Svátostné požehnání a koledy u Betléma 

DNR-USP 15.30 Za Antonína a Annu Zedníkovy 

Pátek 
26.12. sv.  Štěpána 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + rodinu Švecovu, Kabátovu, +synovce Leoše a++ 

Farní kostel 9.30 Za + Jiřího a Ludmilu Murguovy 

DNR-USP 15.30 Za + Marii Zedníkovu, rodiče a + bratry 

Farní kostel 15.00 Možnost setkání u Betléma  

Farní kostel 18.00 Vánoční koncert Dalibor 

Sobota 
27.12.  

sv. Jana Evangelisty 
 
při bohoslužbách je žehnání vína 

Farní kostel 
  9.00 Za farníky 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Růženu Bisovu a celou rodinu 

Neděle 
 
28.12. 

 
Svátek Svaté Rodiny Ježíše, 
Marie a Josefa 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + P. Jana Vlčka, za + Antonína Randulu 

Farní kostel 9.30 Za farníky -  obnova manželských slibů 

Farní kostel 15.00 Modlitba rodin; koledy a v 16.00 Večeřadlo 

DNR-USP 15.30 Za + Marii Zedníkovu, rodiče a + bratry 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
Sbírky v době vánoční jsou na opravu a údržbu kostelů. Pán Bůh zaplať! 
 

 Děkuji za dary 22.000,-Kč  na opravy. Pán Bůh zaplať!!! 


